EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Prefeito Municipal

de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA por Modalidade de Dispensa de

Licitação nº38/2025; Processo nº120/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS –

Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratadas: Item: 01 a DIMEBRAS COMERCIAL

HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 56.081.482/0001-06, no valor total R$ 184,00; Itens  02, 03, 06

e 09 a ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 04.274.988/0001-38, no valor

total R$ 3.346,25; Itens: 04, 05, 07 e 11 a INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº

12.889.035/0001-02, no valor total R$ 6.090,20; Item 08 a CENTERMEDI-COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 03.652.030/0001-70, no valor total R$

1.020,51; Item 10 a LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA,

CNPJ Nº 49.228.695/0001-52, no valor total R$ 2.790,00 por 03 (três) meses de acordo com Art.

75, inciso II e III alínea a da Lei 14.133/2021 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza

demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP, 22/08/2025 –

Antônio Manoel da Silva Junior – Prefeito.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao